

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra

7-643

ac



Proceso = 1503/5505

Unidad Ejecutora:	ECOLOGIA, SEGURIDAD E HIGIENE	Fecha Emisión:	13-oct-21
Solicitante:	CARLOS JAVIER GONZALEZ MARTINEZ	Prefolio:	Folio: 917

Partida	Cantidad	Unidad	Descripcion	Clave Presupuesto
1	40	PZA	Recarga Extintor PQS 6 kg	35701
2	35	PZA	Recarga Extintor PQS 4.5 kg	35701
3	2	PZA	Recarga Extintor PQS 50.0 kg	35701
4	45	PZA	Recarga Extintor PQS 9.0 kg	35701
5	8	PZA	Recarga Extintor PQS 1.0 kg	35701
6	8	PZA	Recarga Extintor PQS 2.0 kg	35701
7	40	PZA	Mantenimiento Extintor Co2 2.3 kg	35701
8	35	PZA	Mantenimiento Extintor Co2 4.5 kg	35701
9	15	PZA	Recarga Extintor Co2 4.5 kg	35701
10	15	PZA	Recarga Extintor Co2 2.3 kg	35701
11	1	PZA	Recarga Extintor AAAF 10 Lts	35701

35701  
S/350-35701-4A15-009-41

**\$ 45,338.60**



Justificación:	Fuente de Financiamiento:
----------------	---------------------------

Para dar cumplimiento a la NORMA Oficial Mexicana NOM-002-STPS-2010. Apartado 7.18

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

		Folio	917
		Fecha	22/10/2021
Área:	COORDINACIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y SEGURIDAD E HIGIENE	No. Depto:	G0107
Proveedor:	ANA KARINA GUTIÉRREZ CALVILLO	Cta. Contable:	
Dirección:	3ER ANDADOR BONAMPAK NO. 111	Funcionario:	CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	Colonia:	INFONAVIT MORELOS
Teléfono:	449-261-22-62	Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Via:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	917

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	35	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR DE 4.5 KG	100.00		3500.00
2	40	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR DE 6 KG	140.00		5600.00
3	2	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR PAQS DE 50 KG	1,165.00		2330.00
4	45	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR PAQS DE 9 KG	210.00		9450.00
5	8	SERV	RECARGA DE EXTINTOR PAQS DE 1 KG	80.00		640.00
6	8	SERV	RECARGA DE EXTINTOR PAQS DE 2 KG	90.00		720.00
7	40	SERV	MANTENIMIENTO EXTINTOR CO2 2.3 KG	100.00		4000.00
8	35	SERV	MANTENIMIENTO EXTINTOR CO2 4.5 KG	150.00		5250.00
9	15	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR CO2 DE 4.5 KG	275.00		4125.00
10	15	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR CO2 DE 2.3 KG	190.00		2850.00
11	1	SERV	RECARGAS DE EXTINTOR AFF 10 LTS	620.00		620.00



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

Subtotal  
 RET IVA 6%  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
 Total

\$	39,085.00
\$	6,253.60
\$	45,338.60

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GUCA8906162M7  
 Nombre emisor: ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: ADCFE0E7-70CD-482D-A67D-2DF43FD66D4B  
 No. de serie del CSD: 00001000000410209464  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20264 2021-10-22 18:21:39  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46191600	1	35	H87		100.00	3500.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 4.5 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	40	H87		IVA	Traslado	3500.00	Tasa	16.0000%	560.00
46191600	1	2	H87		140.00	5600.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 6 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	2	H87		IVA	Traslado	5600.00	Tasa	16.0000%	896.00
46191600	1	45	H87		1165.00	2330.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 50 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	45	H87		IVA	Traslado	2330.00	Tasa	16.0000%	372.80
46191600	1	8	H87		210.00	9450.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 9 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	8	H87		IVA	Traslado	9450.00	Tasa	16.0000%	1512.00
46191600	1	8	H87		80.00	640.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 1 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	8	H87		IVA	Traslado	640.00	Tasa	16.0000%	102.40
46191600	1	40	H87		90.00	720.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR PQS 2 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	40	H87		IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.0000%	115.20
46191600	1	35	H87		100.00	4000.00				
<b>Descripción</b>	MITO DE EXTINTOR CO2 2.3 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	35	H87		IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00
46191600	1	15	H87		150.00	5250.00				
<b>Descripción</b>	MITO DE EXTINTO CO2 4.5 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	15	H87		IVA	Traslado	5250.00	Tasa	16.0000%	840.00
46191600	1	15	H87		275.00	4125.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR CO2 4.5 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	15	H87		IVA	Traslado	4125.00	Tasa	16.0000%	660.00
46191600	1	1	H87		190.00	2850.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR CO2 2.3KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
46191600	1	1	H87		IVA	Traslado	2850.00	Tasa	16.0000%	456.00
46191600	1	1	H87		620.00	620.00				
<b>Descripción</b>	RECARGA DE EXTINTOR AFFF 10 LTS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	620.00	Tasa	16.0000%	99.20

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal: \$ 39,085.00  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000%: \$ 6,253.60  
 Total: \$ 45,338.60

Yo Carla Ines Gutierrez M siendo mi  
 puesto Garcia, S. de C.V. he recibido a mi  
 entera satisfacción los bienes solicitados en la  
 requisición No. 917  
 Fecha 18 NOV Firma

RFC emisor: GUCA8906162M7

Folio fiscal:

ADCFE0E7-70CD-482D-A67D-2DF43FD66D4B

Sello digital del CFDI:

rLW9rgvzPqy9Y8CjI9Z3vMQQ9pWHFMDEGcPI/5kZrpoBWaryadk/2iKFRkHiPjmOQB3REbqEH7oL8CIQZnchBv3toLeVPdVJhdy86RdM7ebM4iOuhSycNjbaokU4bgU9VpgQagLKF1xyl3yfpRVXqBqL0hFz2z0yWfWE9I+QQyoEeOc0E9fO2wCq5fk91gYJT+RReJ/829edjrgMjL7tcOrsknyEFmiYtirpyVW7YvDhEFWi0+enqdM8VGQU6ujlikfMAGW+arzbGQE23DH5bcpoFxIb1YqO7MnmDuxb0pUQd9VmhZppzqcWhilyDVXiPmZDO+pPbPlxLwF6KFqbw==

Sello digital del SAT:

BuwjnwF08B6LPkiJp064xnz0nNleguJWqbxv46Mkyvjvqx325riMFqPBYMFBzSWEr9+Mt7ZbTK72cNY9RTqJNBi9IfHz1AuhLrluDjzW3uatIDrJ0bQ0WWWhr1YJCx+dgfeCpenm1EYtUB6aj7SHic2n5OUN2puxbBLXmT1cPIAYIM9Q0qhFYIS6kRU7sg71TbvTipsM2tqTH950VgCgf58unjpveEC+SyBDcillFKtnH3PnlyuSnGra+smMRhrYbVOrUCWB73g8SkS7Kmx9zOkDnCLuGB2blHGFT501bmoHD7Fx2EdKTBQN11qQMauMEv/CNtR7y0bVtSRKf6Uiw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ADCFE0E7-70CD-482D-A67D-2DF43FD66D4B|2021-10-22T18:34:51|SAT970701NN3|rLW9rgvzPqy9Y8CjI9Z3vMQQ9pWHFMDEGcPI/5kZrpoBWaryadk/2iKFRkHiPjmOQB3REbqEH7oL8CIQZnchBv3toLeVPdVJhdy86RdM7ebM4iOuhSycNjbaokU4bgU9VpgQagLKF1xyl3yfpRVXqBqL0hFz2z0yWfWE9I+QQyoEeOc0E9fO2wCq5fk91gYJT+RReJ/829edjrgMjL7tcOrsknyEFmiYtirpyVW7YvDhEFWi0+enqdM8VGQU6ujlikfMAGW+arzbGQE23DH5bcpoFxIb1YqO7MnmDuxb0pUQd9VmhZppzqcWhilyDVXiPmZDO+pPbPlxLwF6KFqbw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2021-10-22 18:34:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

